
                             平成２９年１０月４日 

 

 保護者 様 

  

                                                                                                                                                                                                  

春日部市立東中学校 

                                                          校 長 舩田 年男 

 

三者面談の実施について（お知らせ） 

 

 爽秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことお喜び申し上げます。 

 また、日ごろから本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、お子様の生活や学習をより充実させるとともに、３年生においてはよりよい進路

選択ができますよう、下記のとおり三者面談を実施いたします。 

 つきましては、ご多用のところとは存じますが、何とぞご協力くださいますようお願い

申し上げます。 

 

                                      記 

 

１ 実施期間  平成２９年１１月１日（水）２日（木）６日（月）７日（火）８日（水） 

 

２ 場  所    各教室 

                                                                               

３ そ の 他 

（１）面談日程の詳細については、担任からお知らせいたします。 

（２）短時間での面談となりますので、相談内容等をご家庭でもおまとめください。 

（３）担任によっては出張等のため、異なる期間に実施する場合もありますのでご了承く

ださい。 

（４）生徒玄関からお入りください。また、スリッパ等の上履きをご持参ください。 

（５）自動車での来校はご遠慮ください。 

（６）自転車で来校の際は指定の場所に駐輪していただき、併せて施錠もお願いします。 

   ※ 裏面をご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 



平成２９年１１月○○日 

   

◯年○組保護者 様 

 

 

                              春日部市立東中学校 

                             ○組担任 ○○○○ 

 

三者面談の計画作成について 

 

爽秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

 さて、過日、文書にてお知らせしましたように、下記の日程にて三者面談を実施いたし

ます。つきましては、面談の予定を組ませていただきたくご協力をお願いします。ご多忙

の折とは存じますが、○月○○日（○）までにご提出ください。 

 

 

切り取り線 

 

＊ご都合の悪い時間帯のみ、「斜線」を記入願います。 

 

     

        

日 

（） 

日 

（） 

日 

（） 

日 

（） 

日 

（） 

日 

（） 

①○:○～○:○       

②       

③       

④       

⑤       

⑥       

⑦       

⑧       

⑨       

 

 

年   組   番 生徒氏名            

 

                         保護者氏名           

 


